МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     06.08.2021              .                                          №1808/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол № 20 от 06.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 02.03.02 «Фундаментальная

информатика и информационные технологии» (на места в пределах квоты

приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. КАБАНОВ Николай Максимович 198 бал.

 2. ПАЩЕНКО Владислав Константинович 249 бал.

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 09.03.01 «Информатика и

вычислительная техника» (на места в пределах квоты приема на целевое

обучение) с 01.09.2021:

 1. ДЕВЯТЬЯРОВ Роман Вячеславович 200 бал.

 2. КРИВИЦКИЙ Антон Андреевич 154 бал.

 3. ПОНОМАРЕНКО Дмитрий Андреевич 181 бал.

 4. РЫЧКОВ Андрей Борисович 197 бал.

 5. САВИРСКАЯ Полина Валерьевна 228 бал.

По личному составу студентов

 6. САВЧЕНКО Павел Андреевич 185 бал.

 7. СНИЦАРЬ Ольга Борисовна 191 бал.

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Нефтехимического института очной формы обучения

специальности/направления 09.03.02 «Информационные системы и

технологии» (на места в пределах квоты приема на целевое обучение) с

01.09.2021:

 1. КАРГАПОЛОВА Виктория Андреевна 189 бал.

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 09.03.03 «Прикладная

информатика» (по квоте приёма по договорам о целевом обучении  на

места финансируемые из федерального бюджета, на общих основаниях) с

01.09.2021:

 1. ДОЛГИХ Алексей Юрьевич 193 бал.

 2. ТИГАЛО ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 158 бал.

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 09.03.04 «Программная

инженерия» (на места в пределах квоты приема на целевое обучение) с

01.09.2021:

 1. ОСМАНОВ Данила Рафикович 180 бал.

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 09.05.01 «Применение и

эксплуатация автоматизированных систем специального назначения» (на

места в пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. АФАУНОВ Богдан Андреевич 152 бал.

7. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 10.03.01 «Информационная безопасность» (на

места в пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. ГУБЕР Владимир Алексеевич 157 бал.

8. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 11.03.01 «Радиотехника» (на места в пределах

квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. БАРАКИН Максим Евгеньевич 187 бал.

 2. КАРАТАЕВ Семён Андреевич 180 бал.

 3. КОБЫЛЯНСКИЙ Никита Владиславович 177 бал.

 4. КРАСНОВ Иван Сергеевич 200 бал.

 5. МАТКОВ Иван Игоревич 182 бал.

 6. ПАНЧЕНКО Владислав Владимирович 156 бал.

 7. САМОЗДРАН Никита Валерьевич 155 бал.

 8. СОСУНОВ Алексей Дмитриевич 251 бал.

 9. ЦЕНЕВ Богдан Дмитриевич 174 бал.

 10. ЧЕРЕДНИЧЕНКО Владислав Евгеньевич 154 бал.

 11. ЯЗЫКОВА Александра Валерьевна 177 бал.

9. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 11.03.02 «Инфокоммуникационные

технологии и системы связи» (на места в пределах квоты приема на

целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. ШИПЯКОВА Александра Олеговна 171 бал.

10. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 11.03.03 «Конструирование и технология

электронных средств» (на места в пределах квоты приема на целевое

обучение) с 01.09.2021:

 1. МАТЛАК Кирилл Алексеевич 162 бал.

11. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 11.05.04 «Инфокоммуникационные

технологии и системы специальной связи» (на места в пределах квоты

приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. АЛИМОВ Павел Максимович 189 бал.

 2. АЛТЫШЕВ Артём Вадимович 205 бал.

 3. ЖИЛЬЦОВ Артем Геннадьевич 223 бал.

 4. ЖУРАВЛЕВ Дмитрий Алексеевич 156 бал.

 5. КАРТАШОВ Валентин Вадимович 170 бал.

 6. ЛИТВИНЕНКО Глеб Геннадьевич 211 бал.

 7. МОВЧАН Иван Николаевич 181 бал.

 8. НЕМИРОВИЧ-ДАНЧЕНКО Глеб Максимович 150 бал.

 9. САВЕЛЬЕВ Алексей Александрович 246 бал.

 10. ХРОМОВ Данил Евгеньевич 202 бал.

12. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 12.03.01 «Приборостроение» (на места в

пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. АНДРЕЕВ Александр Дмитриевич 159 бал.

 2. ТОЛОКНОВ Константин Юрьевич 148 бал.

13. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Энергетического института очной формы обучения

специальности/направления 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

(на места в пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. КУЩЕНКО Денис Евгеньевич 153 бал.

 2. НОСОВ Артём Андреевич 168 бал.

 3. ОТРАДНОВА Дарья Ивановна 187 бал.

 4. СИМОНОВ Андрей Александрович 149 бал.

 5. СТАРКОВ Владислав Алексеевич 184 бал.

 6. ЧЕРЕМНОВ Михаил Алексеевич 184 бал.

14. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Энергетического института очной формы обучения

специальности/направления 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» (на места в пределах квоты приема на целевое обучение)

с 01.09.2021:

 1. БРАТЦЕВА Мария Владимировна 216 бал.

 2. БУЛКА Владимир Евгеньевич 177 бал.

 3. КИЛИН Андрей Сергеевич 213 бал.

 4. ЛАПТЕВ Олег Александрович 167 бал.

 5. ЛАТЫШЕВ Дмитрий Валерьевич 210 бал.

 6. МАМАЕВ Фёдор Дмитриевич 177 бал.

 7. МАРТЫН Денис Анатольевич 179 бал.

 8. ПЛОТНИКОВ Дмитрий Александрович 229 бал.

 9. СЕМЕШ Михаил Юрьевич 204 бал.

 10. ЧАДИН Кирилл Александрович 153 бал.

 11. ШТРЕМЕЛЬ Артём Алексеевич 192 бал.

 12. ЯЛОВЕЦ Алексей Андреевич 170 бал.

15. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Машиностроительного института очной формы обучения

специальности/направления 15.03.01 «Машиностроение» (на места в

пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. ЗАХАРОВ Пётр Леонидович 141 бал.

 2. ИВАНОВ Кирилл Вячеславович 134 бал.

 3. КОПИН Дастан Бергович 210 бал.

 4. СУХОРУКОВ Кирилл Максимович 135 бал.

16. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Нефтехимического института очной формы обучения

специальности/направления 15.03.02 «Технологические машины и

оборудование» (на места в пределах квоты приема на целевое обучение) с

01.09.2021:

 1. ВОЛОХИН Валерий Алексеевич 201 бал.

 2. ДОМРАЧЕВ Степан Евгеньевич 180 бал.

 3. ЧЕРНОМАЗ Виктор Иванович 195 бал.

 4. ЧУЛКОВ Иван Сергеевич 193 бал.

17. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 15.03.04 «Автоматизация

технологических процессов и производств» (на места в пределах квоты

приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. БОНДАРЕВ Дмитрий Петрович 140 бал.

 2. КЛЮЕВ Александр Александрович 189 бал.

 3. МАРКОВ Михаил Юрьевич 191 бал.

 4. МОЖУХОВ Александр Владимирович 221 бал.

18. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Машиностроительного института очной формы обучения

специальности/направления 15.03.05 «Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств» (на места в пределах

квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. ВЕДЬКАЛ Андрей Александрович 157 бал.

 2. ДРОЗДОВ Илья Егорович 134 бал.

 3. ИСФАИЛОВ Егор Игоревич 138 бал.

 4. КОЖАХМЕТОВА Салия Ильясовна 161 бал.

 5. МИНАСЯН Георгий Ваганович 175 бал.

 6. САТВАЛДИНОВ Арман Аманжолович 153 бал.

 7. ТАРАНОВ Николай Андреевич 222 бал.

 8. ФИРСОВА Арина Артёмовна 163 бал.

 9. ЧИЖИК Алексей Дмитриевич 161 бал.

19. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Нефтехимического института очной формы обучения

специальности/направления 18.03.01 «Химическая технология» (на места в

пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. БЕСПАЛОВ Александр Алексеевич 223 бал.

 2. ВИНОКУРОВ Сергей Алексеевич 201 бал.

 3. ГУСЕВ Андрей Валерьевич 205 бал.

 4. ДЕМЕЩИКОВА Татьяна Анатольевна 136 бал.

 5. КИХТЕНКО Иван Алексеевич 239 бал.

 6. КУНАКБАЕВ Дамир Асхарович 229 бал.

 7. САДОВНИЧИЙ Евгений Витальевич 239 бал.

 8. ТРИКОЛЕ Максим Владиславович 282 бал.

20. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Нефтехимического института очной формы обучения

специальности/направления 20.03.01 «Техносферная безопасность» (на

места в пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. МУРАТОВА Камила Сериковна 165 бал.

21. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 21.03.01 «Нефтегазовое дело» (на места в

пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. ПЕТЛИН Никита Сергеевич 179 бал.

 2. ПЛОТНИКОВ Андрей Владимирович 164 бал.

22. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 23.05.02 «Транспортные средства

специального назначения» (на места в пределах квоты приема на целевое

обучение) с 01.09.2021:

 1. ВИТЮТНЕВ Вадим Алексеевич 169 бал.

 2. ХОДОРОВ Иван Игоревич 203 бал.

 3. ЮРКЕВИЧ Владимир Васильевич 159 бал.

 4. ЮРКЕВИЧ Тимофей Васильевич 173 бал.

23. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 24.03.01 «Ракетные комплексы и

космонавтика» (на места в пределах квоты приема на целевое обучение) с

01.09.2021:

 1. ГОРБ Степан Александрович 145 бал.

 2. ГОРЮЧКИН Кирилл Александрович 165 бал.

 3. КУЯНОВ Иван Александрович 158 бал.

 4. ШЕКОВ Артём Олегович 177 бал.

24. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 24.05.01 «Проектирование, производство и

эксплуатация ракет и ракетно-космических комплексов» (на места в

пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. АЛЕКСАНДРОВ Иван Сергеевич 162 бал.

 2. АФАНАСЕНКО Валентин Александрович 168 бал.

 3. БЕРЕЖНОВ Даниил Александрович 193 бал.

 4. ЛАЗАРЕВ Иван Сергеевич 159 бал.

 5. ПОЗДНЯКОВА Анна Александровна 164 бал.

 6. САМСОНОВ Максим Константинович 173 бал.

 7. СТОЛЯРОВ Егор Сергеевич 180 бал.

25. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 27.03.01 «Стандартизация и метрология» (на

места в пределах квоты приема на целевое обучение) с 01.09.2021:

 1. БЕКБУЛАТОВА Алина Смагуловна 160 бал.

 2. ВАУЛИНА Елена Эдуардовна 206 бал.

26. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 27.03.04 «Управление в

технических системах» (на места в пределах квоты приема на целевое

обучение) с 01.09.2021:

 1. БОРОДИХИН Никита Алексеевич 161 бал.

 2. БРИТВАН Дмитрий Олегович 169 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021